
A T TVVÍX D.O.E. ALMTALMI de :xM / Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislabva -

istà
"• v ATON° 063/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de
28/02/2017:

WIAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

27312

AMANDA SOLLliVIAR

GARCIA TAQUES VITAL

TAQUfGRAFO LEGISLATIVO
DA SSL AAL-ll

SECRETARIA DE SERV

LEGISLATIVOS

41831

EDNEIA DE MELO

RODRIGUES STRINGUETA

ASSISTENTE DASUP. EXEC

DA r SECRETARIA ASMIl

SUPERINTENDENCIA

EXECUT DA 1

22211

JOÃO BATISTA DE ARRUDA
JÚNIOR

ASSESSOR DA SEC. DE

GESTÃO DE PESSOAS ASE-II

GERENCIA DE

ADMINISTRACAO DE

PESSOAS

40560

patrícia ELENA

CARVALHO

GERENTE DE APOIO

JURÍDICO GER

GERENCIA DE APOIO

JURÍDICO

22505

RICARDO APARECIDO

RIBEIRO

ASSESSOR ESC. DO

LEGISLATIVO-

PROFESSOR ASE-II

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO

21709

SANDRA APARECIDA DA

SILVA

GERENTE DE

DOCUMENTAÇÃO GER

GERENCIA DE

DOCUMENTAÇÃO

22800 WILMARIN DIAS MARINHO

ASSESSOR ADJ DA SEC.

GESTÃO DE PESSOAS ASE-III

GERENCIA DE

ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-Sl

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 3017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Guilherme Matm

1 Secretário

IDados lançados nTl
I Vida Funcionai

Em.

.•servidor / ?Tiair:cüfd l
geape SGPAm;;

J

•o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670


